uirtutum. i. dissipauit obligationes peccati
que mentes uestras depinebant. Ca-
thene afflictiones ut in iob. Si sunt
in peccatis. i. iunctantur funibus paup-
tatis. i. quibus sunt afflictionibus
et ligentur in uicibus egestatis. Cathene
dure leges gentium. ut in euangelio. Ne-
que cathenis iam quisquam eum poterat li-
gare. quia genus humanum. nec ipse du-
res leges gentium. a peccatis poterant co-
hiberi. Cathene uirtutes spirituales. ut
in exodo. Et quasi in modum reas cathenas
i. ad formam multiplicatis uirtutum spiritua-
lium. Cathene presentis seculi tribulationes.
ut in ecclesiaste. De cathenis quisquam egredi-
ad requiem quia a presentis tribulationibus
sca ad eternam pangunt quietem.

Caracte. scilicet apostoli. ut in psalmo. Inuo-
ce caratam uirtutum. quia peccatores se-
ant de misericordia dei per predicationem apostolorum.
Caracte p. funde sententiae sacre scripture
sententiae ostense sunt.

Cauma. zelus est fidei. ut in iob. Oc-
ta mea auerit per caumate. i. uirtutes
meas emaruerit pro zelo meo.

Cauda est perseverantia ut in lege
offerri cauda in sacrificio. quatinus
habeatur perseverantia in ope bono.
Cauda opprobrium ut in lege. Tu eris
in cauda. i. in opprobrium et ignominiam.
Cauda finis scilicet. ut in exodo. Letende
manum tuam et apprehende cauda eius quia
in fine scilicet dunt gratiam suam dabit uidebit.
Cauda. autem ut in iob striget cau-
dam suam. quia illum dampnatum hominem
diaboli in maximam multitudinem ele-
uabit. Per caudas. blandimenta ut in
in apocalypsi. Potestas equorum in caudis

dis eoz. q̄ potestas hericoy i bla
duntis eoz.

Caverna est uuln̄ in latere dñi
ut in cantica. Surge amica mea
in cauina macerie q̄ p̄ facinra sue
redēptionis qui de latere xpi est
luxerit sc̄a ecclia ab infidelitate re
surgit. Caverna. cœ cuiuslibet unq̄
ut in ysaiā. Incauina reguli manū
suam mittet. q̄ dñs non nunq̄ pra
uam mentē que habitatio demonū
erat p̄ grām suā uisitat. P̄ cauitas p̄
dicationes sc̄oy hereticoy ut in iob.
Habitabit incauina t̄r. i. morabitur
unq̄ in p̄dicationibz herice doctrine.

Cedrus est diuinitas. ut in libro regū.
Cedro que est in libano usq̄ ad yso
pum que eḡdit de pariete. i. ad diuinitate
q̄ regnat in celo. usq̄ ad humanitatem
q̄ processit ex uirgine. Cedrus. x̄. u. incan
tial. Electi ut cedri. quia alienus ē x̄p̄
a corruptione p̄cā. Cedrus. lignum sc̄e
cruat. u. in ysaiā. Dabo in desertum.
cedrum. i. faciam in ecclia uenerabile ḡ
lignum cruat. Cedrus. celsitudo sc̄orum.
u. in ps̄. Sic cedrus multiplicabitur. q̄
un̄ sc̄s p̄ incrementum interne gr̄e in cel
situdinem iusticie erigitur. Cedrus. fidel
x̄. ut in ecclia. Sic cedrus exaltata sū
in libano. quia fides xpi in magna uene
neratione habet in mundo. P̄ cedros aḡl.
u. in ezech. Cedri n̄ fuerunt altiores illo.
q̄ primo illo anglo ceteri n̄ fuerunt al
tiores. Et cedros gentiles. ut in ps̄. Uox
dñi confringent cedros. i. predicatio x̄
humiliant ad fidem gentiles elatos. Et
cedros iudei. u. in ps̄. Confringet dñs ce
dros libani. i. humiliabit iudeos gl̄antes

incandore sc̄i. quia libanus candidatio
interpretatur. Et cedros sup̄bi. quilibz u. in ps̄.
Sidi impium sup̄ exaltatum. teleuatum
sup̄ cedros libani. i. intutus sum p̄uim
hominem effertē. extollentē se ad instar
precedentium. Et cedros. sc̄aret potentes
u. in ps̄. Et cedri libani quas plantauit. i.
illos reficit. n̄ nunq̄ dñs sp̄ualit̄. qui q̄
uis sc̄aret sine. infide t̄n. forte radicari
sunt.

Cherub. est angls sc̄s ut in ezech.
Dual facies habebat cherub. quia
utrūq̄ caritatis preceptum implet angls
sc̄s. Et cherubim. duo testamta. u. in exodo.
Duo cherubim uultu uertunt in propiciatoy.
quia duo testamta concordit̄ p̄dicant xpm̄.

Celum. est dñs. ut in ps̄. Posuerunt
in celum os suum. i. blasphemauerunt
deum. Celum x̄p̄. ut in ps̄. Celum celi dñs. i.
x̄p̄ filius est patris ad honore dei. Celum
beatitudo celestis. ut ysaiā. Quom̄ cecidit
de celo. i. beatitudine celestis. Celum. intel
lectus anglorum. u. in iob. Excelsior celo est.
quia deus intellectum anglorum excedit.
Celum. cecus signorum sp̄uum. u. in ps̄.
In eternum do. u. t. p. in celo. quia cadente
diabolo signorum sp̄uum cecus sū defectu
diuini ubi obedientiam custodit. Celum
sc̄a ecclia ut in genesi. Fiant luminaria
in firmamento celi. i. i. u. sp̄uales infortitu
dine ecclie. Celum mundus iste. u. in ap̄c̄.
Signum magnum apparuit in celo. i. mi
raculum ingent in mundo. Celum. aer
iste. ut in euanglio. Respicite uolatilia
celi. i. uolucres que uolant in aere. Celū.
anima fidelis. ut ap̄c̄. Factum est silen
cium in celo q̄ media hora q̄ eriguo mo
mento fit qui et in anima. Celum. sc̄p̄ra

fac ut imp̄s. Extendunt celum sic pellem q̄
scriptura fac mortalib; aperitur. Celum: sc̄itas
uite. ū in iob. Et gelu de celo qui genuit:
q̄ p̄ sublimē sc̄itatē aliquis ū nūm̄q̄. in unig-
tate induatur. Et celos angli. ut imp̄s. Celi
distillauerunt a facie dei q̄ da aonos man-
data angli deferunt. Et celos. apli. ut in iob.
Sp̄e ei ornauit celos. quia parachutus sp̄e
sc̄s docuit apl̄os omnē ueritatem. Et celos.
predicatores. ut imp̄s. Celi enarrant gl̄am dei
.i. summi predicatores annunciant gr̄am
De celos sapientiores in eccl̄ia. ut in cantico de
uita. Audite celi q̄ loquar. .i. uos qui sapient̄
estis magna q̄ diciturus sum a uisceribus. Et
celos sp̄ales quiq̄. ū imp̄s. Qui fecit celos in in-
tellectu. q̄ sc̄s suos n̄m̄ credere. Et intelli-
gere diuina fecit. Et celos sublimet contem-
plationum m̄i ut imp̄s. Ascendunt usq̄ ad
celos. .i. usq̄ ad sublimia contemplationum
genera p̄tingunt.

Cella est sc̄a eccl̄ia. ut in cantico. Introduc̄
me in cellaria sua. .i. in eccl̄iam que
habet sp̄ualem leticiam.

Cellaria: s̄ gaudia eterna. ut in cantico
cis. Introduc̄ me in cellaria sua. .i. p̄
contemplationem fecit me in cione in gaudia
eterna.

Celatua sunt opa uirtutum. ut in lib̄
re. In parietib; celatine eminentes. .i.
in uitis sc̄is opa bona alijs in exemplum
posita.

Cleri duo sunt testam̄ta. ū imp̄s. Si
dominatis inter medios clerus. .i. si q̄s
catis inter duo testam̄ta. Cleri. .i. ordinū
dignitates ut illud. Cleri eorum nō proderūt
eis. si ipsi mali fuerint.

Cem̄tariū sunt doctores eccl̄ie. ū in lib̄. v.

Lapides dolauerunt cem̄tariū psalomo-
nis. quia ip̄los fideles predicando instra-
xerunt predicationes redemptoris.

Cena est dulcedo contemplacionis
ū in euanglio. Recubuit in cena sup̄
pectus eius. q̄ qui lib; p̄fectus reficitur
in contemplatione a sap̄ia xp̄i. Cena: re-
fectio uite et̄ne. ū in euanglio. h̄o quidā
fecit cenam magnam. q̄ xp̄s ad uisionē
et̄is suis uitam parauit eternam.

Cera: est quilib; p̄ccor. ut ps̄. Sicut
fluit cera a facie ignis: quia defit
p̄ccor ān̄im qui ignis consumis est. Cera:
uetus lex. ut imp̄s. Tāq̄m cera liquefcens
.i. sic lex uetus q̄ iuxta lit̄am deficit.

Cerua: est anima fidelis. ut imp̄s. Cerua
desiderat ad fontes aquarum quia
anima fidelis abundantiam concupiscit
sp̄ualium bonorum. Paruos: antiqui
p̄s. ut in cantico. Similis est dilectus m̄s
in uilo ceruorum. q̄ natus est xp̄s ex carne
antiquorum patrum. Et ceruos magni
contemplatores. ut imp̄s. Montes excelsi
t̄is. quia summi contemplationum m̄i.
p̄tinent ad uagnos contemplatores. Et cerua
mundi contemptores. ut imp̄s. Posuit
pedes m̄os q̄ ceruorū. .i. dux̄ opera mea.
ad instar uiuorum sc̄orum. Et ceruos: sc̄i-
tates ut in cantico. Ad uis uos p̄cipales
ceruosq̄. .i. suadeo ubi amare sc̄itates
mentorum.

Certia: est negligens predicator.
ut in eccl̄ia. Cerua in agro peperit
et dimisit. quia negligens predicator eos
non nunquam n̄ curat quos predicatiōe
peperit. Et ceruas: doctores ut in iob. Par-
tuerunt obscurasti. .i. doctores sp̄ualit̄

bonos uite accit uo amore ioboratus. *unr*

Clipeus: est uallum crucis. u. in libro ioseph. Leui clipeum qui in manu tua est. i. exage immundo crucem qui in potestate tua est. Clipeus: uerbum gratulatorum ut iob. Uibrabitur hasta et clipeus. quia predicatorum bonum uerbis detractionis et excusationis. mali inuadunt. Clipeus supra ut in libro r. Clipeus herens tegebat humerum eius. i. rigida elato e in his qui sunt in corpore debili sunt. Clipeos minimum uirtutum ut in cantica. Nulle clipea pendent ea quia perfecta uirtutum minimum in scriptura facta non ostenduntur. Clipeos uir sci. u. in libro machabeorum. Refulsit sol in clipeos aureos. q. illustrat uos religiosos. Clipeos: uirtus patientie. ut ysaia. Surgite principes arripite clipeos. i. uos qui spiritualem gentis principatum in patientia uestra possidete animas uestras.

Cymbalum est uicium loquacitatis. u. in paulo. Aut cymbalum timens. i. si sine caritate suo. predicatio nostra nihil in loquacitas est. Cymbalum: predicatio anxia. u. in ysaia. Ve tunc cymbalo alarum quod maledicta debet anxia: qui predicabit superbiam et relationem. Percymbala obsequia caritatis. ut in psalms. Laudate eum in cymbalis bene sonantibus. quod illi deum maxime laudant qui per caritatem spiritus seruiunt in ueritate.

Cypus est doctrina celestis u. in gene. si. Inuenit cypum in sacco beati ananiam quia doctrina celestis erat in corde pauli. Cypus: lex. u. in libro y. Tolle cypum aque quod spiritualem legis nocturnam doctorem uiderunt non habere. Per cypus: auditores u. in merodo. Superbi uidentur: si insipite candelabrum quia auditores sunt in media

Canis: est defectus. ut in iob. Memoria uestra comparabitur canem. i. memoria uestra deficiet. Canis: penitentia u. in iob. Et opus canem carnem uestram. i. penitentiam delectat carnalia peccata mea. Canis: humilitas u. in iob. homo in canem uertitur. i. in humilitate se deprimet. Canis: corruptio mortalitatis. ut in iob. Et ego penitentiam in familia canem. i. in recordatione corruptionis mortalitatis in me penitentiam ago. Canis: peccator ut in psalms. Sine rem tanquam panem manducabam quod dominus sibi peccatorem se penitentem sic uultum incorporat. Per canem consummationes dominice passionis. ut in merodo. Lebetas ad suscipiendos canes. i. corda ad retinendam memoriam dominice passionis. Per canes: perfectiones bonorum operum. u. in laurico. Tolle canes quos uox ignis consumpsit quia dominus perfectionem bonorum operum suscipit. que ardens amor consummat. *unum amonum*

Cynomia: est nequitia prauorum. u. in psalms. Hic tuent cynomia. quod dominus iusto iudicio nequitiam prauorum esse permittit. *unum amonum*

Cymamomum: est humilitas. u. in cantica. Et cymamomum cum uniuersis lignis libani. i. humilitas cum uniuersis aliis bonis operibus. *unum amonum*

Cincanni: sunt carnes populi. ut in cantica. Et cincanni nostri pleni guttas nocturnum. i. populi nostri tenebrositas peccata suis repleti sunt. *unum amonum*

Cingulum: est uigor iusticie u. in parabolis. Et angulum tradidit cananeo quod uigore iusticie dominus dedit populo gentium. *unum amonum*

posita qz n̄ p̄ occultari anima inanimata
 sitas sua. Civitas gentilitas. u. imp̄s. Flu
 minus impetuit. iustificat civitate dī. i. fecūdi
 tas s̄a sp̄s. exilatae p̄lin gentilem. Civitas.
 p̄li iudaeus. u. iusticia. Quom̄ facta est iust
 itate civitas plena iudicio. quia plebs iudai
 ca que condam̄ sc̄a fuit. p̄ incredulitatis
 cordem adeo iustificat. Civitas mundus iste. u.
 imparabilis. Civitatem forcum ascondit sapiēs
 i. mundum illum uincet. Civitas: conu
 s̄a. u. imp̄s. In civitate tua s̄ina. i. adu. iudi
 ges. i. corde iuri s̄a in quo tu habitas. i. iud
 que sunt similitudines demonum destruis.
 Civitas: corpus hominis. u. in euangl̄o. Civita
 tes eorum succendit igni. i. corpus eorum pena
 affluit. Civitas: infernus. u. imp̄s. Quis deduc
 me in civitatem munitam. quia d̄s pater
 filium suum ad infernum descendere fecit.
 P̄ civitates quinq; corporis sensus. u. in euā
 gl̄o. Tu esto supra quinq; civitates. i. hanc
 donum supra quinq; componis sensus.
 P̄ civitates imp̄i. u. imp̄s. Civitates eorum
 destruxisti. i. impios condemnasti.

Qui sunt fideles. ut in paulo. Et sic
 qui sunt sc̄orum. i. socii conuivendi s̄a sunt
 Cuius iudei p̄sequentes. u. in euangl̄o. Cuius
 autem eius odierant illum. qz infideles iudei
 p̄secuta sunt xp̄m. Cuius: demonet. u. in euā
 gl̄o. Abut radice uni civitum. i. conuivē
 se hosti antiquo qui est unus demonum.

Coccus: est ardor caritatis. u. in ierodo.
 Cocus: vis tinctum. i. dilacione dī
 et p̄prium. Cocus: passio xp̄i. u. in ierod̄.
 In manu zate qui post natus est: obstetrix
 ligat coccinum quia ad p̄lin gentile qui
 p̄ assumptus est: notitia dominice passio
 nis peruenit.

Chorus: est concordia. u. imp̄s. Laudate

cum in triumphano r̄choro. i. gl̄ificare
 d̄m in abilitate carnis. r̄ concordia
 carnis. P̄ choros: congregationis d̄ctoꝝ
 u. incantias. Quis videtis insinamite
 nisi choros castorum. qz in eccl̄ia de gen
 tib; sunt sc̄e societates q̄ sp̄s malignis
 terribiles sunt.

Cophinus: est opus servile. u. imp̄s.
 Manus ei in cophino seruierunt. i.
 de ope servili se in infernum. Cophinus.
 corruptio. ut in euangl̄o. Usq; dū fodā
 cita illam. i. in vitam cophinum stator
 i. dum mentē sterilem humilem. r̄ sa
 ciam cognoscere corruptionem p̄ci sui.
 P̄ cophinos: corda iustorum u. in euā
 gl̄o. Impleverunt duodecim cophino
 stramentum qz corda hominum qui p̄
 orduecim ap̄los illuminati sunt. r̄ ac
 septuaginta expositione iplētum.

Collum: est ordo p̄dicationum. u.
 incantias. Collum tuum sicut
 turris eburnea. i. p̄dicatores qui abū
 vite alit̄ transfundunt. in se de choy
 r̄ castis. Collum: sermo p̄dicationis
 u. in parabolis. Sic ad datur torquens
 collo tuo. i. ultetino p̄dicationis inde
 ficatit̄ utitum conexione confirmet.
 Collum: mens. u. in iusticia. Solue vincula
 colli tui. i. abice terna desideria q̄ ad
 una disponunt mentem tuam. Collum:
 fidel. ut in incantias. Vulnerasti me
 in iud eccl̄ie colli tui. i. ad pietatem me
 comouisti in unitate fides. p̄ q̄ cap̄
 t̄ suo corpore qd̄ est eccl̄ia unie. Collum:
 audacia. ut in iob. Cucurrit adūsus eū
 et ceto collo. i. supbia audacia ei resti
 tit. Collum: finis. u. in abacu. Venidast
 fundamentum usq; ad collum. i. abscedit

dbli apta fecisti usq; abstinent. Solu-
elatio ut in iob. In collo ei morabitur
fortitudo qz ppz supbiam suam dbli
se fortem uidet.

Columba est sps scs. ut in euanglio.
Iudi spm scin qz columbam des-
cendentem in ipso. quia in simplicitate
et mansuetudine uenit sps scs in xpm.
Columba: xpc in ippha. Deserta facta
est tra a facie columbe quia in iudicio
xpi reprobi pibunt: quos modo simpli-
citer et mansuete tolerat. Columba:
ecclia ut in ps. Penne columbe de argē-
tate. qz uectores ecclie: diuini sunt
eloquiis decorati. Columba qui liber
simplex. ut in ps. Qui dabit michi pe-
nas sicut columba. i. un m auolatus
amolestis. unō amittā simplicitatē.
Columba qui liber factus. ut in ioseph.
Columba seducta n hns cor. quia de-
cepta pua meis n uute ad cor reuit. So-
lumba quilib; contemptor mundi. ut
in genesi. Non inuenit columba ubi
requiesceret pes eius quia qui pfecte
mundum contemnit: affectum suū
meo p amorem n fig. Columba uita ac-
tua. ut in genesi. Abraā in sacrificio
turturam obtulit et columbam quia
pfectus quilibet solitudinē dō offert
et temptationis et publicum actionis.
P columbas: dona sps scs. ut in euanglio.
Eos qui columbas uendebant de tēplo
excit. quia uenditores et temptores
donorum sps scs ab ecclia dñs extores
facit. P columbas: gemitus penitē-
tie. ut in euanglio. In purgatione sua
maria duos pullos obtulit. quia
p duplicem penitētie gemitum.

fidel se anima purgat. dum uidelicet
dolet tād malum amittit.

bonū amittit. q. qd

Columna: est diuinitas xpi. in
exodo. Columna ignis p celsit ipso
p noctem qz xpc interiori diuinitatis sue
tenebrosam iudeorum pplm tēxit. Solū-
na humanitatis xpi. ut in exodo. Solūna.
nubis ipso p fuit p diem. qz xpc ipso gē-
tali inhumanitate suam inis apparuit.
qui p fidem lucidus fuit. Columna:
humilis predicatio xpi. ut in ps. In colū-
na nubis loquebatur a teos. i. in predi-
catio humilitatis eos. P columnas: scā
angli. ut in iob. Columne celi contremis-
cunt et pauent ad nutum ei. quia ma-
iestatē ei laudant angli adorant do-
minationes. tremunt potestates. P co-
lumnas: apstoli ut in paulo. Iacobus et ce-
phas et thoms qui uidebantur esse colū-
ne ecclie. quia illi recti apstoli ecclia sustē-
tantur. P columnas: predicatores. ut in exo-
do. Faciel columnas. i. cōtōdem basily.
i. constitues predicatores scōs qui utriq;
testamētum intelligentes ppharum dictis
inuitantur. P columnas: actiones xpi.
ut in canticis. Scuta ei sicut columna mar-
moree qz acufationes xpi. recte sunt
et fortes. P columnas: scripture scē ut in
canticis. Columnas ei fecit argenteas. quia
scripturas in scā ecclia scē nō pacificus xpc
in intellectu claras. P columnas: recti-
tudo fidei. et strenuitas uite ut in libro
et. Statuit duas columnas in introitu
templi. qz celestis patrie in uirtutibus
nō recte cadant. ut scē uiuamus. P colūna:
interne uirtutes mētis. ut in ps. Ego cō-
firmari columnas ei. i. ego uobis
interne uirtutes eius

et adu

¶ Columnas. principes ei. u. inob. como
uer tiam de loco suo. et columnas ei con
cucientur. qz iudea abiecta est et principes
ei desolati sunt.

Color. est decus religionis. ut inie
mia. Mutatus est color optimus qz
decus religionis in multis obscuratur.
Color conuersatio praua u. inleuitico. Suiq;
color alb; incute fuerit. i. uisatio pna
in publico apparuit. P. coloris. eloquen
tie scilarum. u. inob. Non confertur
sapientia tinctis colorib; uidie. quia
sapientia xpi comparari nps; fucati
secl; eloquentijs.

Coluber. est incarnata sapiencia.
Sui in exodo. uersa est in colubrum
uiga ita ut infugeret moyses qz xpm
in carne pps; iudaicus uidit. S; ab eo pin
credulitate fugit. Coluber. d. blus ut iob.
Seductus est coluber tortuosus. qz p xpi
gria seductor diabolus ab homine abiectus
est. Coluber. anqzpc ut in genesi. fiat da
coluber inua. qz anqzpc hns qui plara
uiam gradientur blandum in seducendo
se exhibet.

Colles. sunt scilicet an legem. ut in gene
si. Desiderium collum uetnorum. qz
multi reges et ppbe uoluerunt uidere xpm.
Colles. scilicet mres. u. in ps. Exultatione colle
aca gentura quia omne gaudium exis
tinabant scilicet mres. cum temptationes
uarias incidere. Colles. uiri fideles
ut in ps. Et colles iustitiam. i. homines
fideles opus scitatis exerceant. Colles.
altitudines scilicet. ut in cantico abaxue.
Incuruati sunt colles mundi. i. humili
ati sunt sublimes potestates scilicet.

Come. sunt caritue scilicet. u. in ca
tias. Come et sic elate palmarum
quia uiri scilicet spualem semp uictoriam
exercent. Come cogitationis mris. ut
in cantias. Come et ut purpura regi.
qz cogitationes anime deuote passioe
et ad exemplum sibi presentant.

Compages. sunt inieptiones. u.
in paulo. Compagum quoq; et
medullarum. quia dnt cogitatione
et intentione discernit.

Concentus. sermo doctorum. u.
in iob. Et concentum in celi quis
domine faciet. qz in futuro uita
sermo doctorum cessabit si docebit
quisquam primo suo.

Concubine. sunt anime iniquas
Sui in cantias. Et. hinc sunt 9
cubine. quia iniqui resurrectionem
quidam futuram credunt. S; eam
bene uiuendo non diligunt. Con
cubina. lxx uetis. ut in genesi. Sor
mium rubai concubina patri sui.
quia pps; iudaicus lege di p prauu
intellectum abusus est.

Concupiscentia. est bona. ut in
libro sapientie. Concupiscentia
sapientie deducet ad regnum perpetuu.
Concupiscentia. est mala. ut in epla
ihnis. Concupiscentia carnis. et con
cupiscentia oculorum est.

Cognitio. est approbatio. ut in
exodo. Nouite te ex nomine.
Cognitio. scientia. u. in epla ihnis.
Non omnia. Cognitio. est concubitus
u. in genesi. Cognouit ada uxorem
suam

Comedere. est ueritate. u. in ps. Misit
in eos cinerem et comedit eos. i. ueritatem
eos. Comedere. est discrete. u. in parabol.
Comede fili mi mel. i. discite sapientiam.
Comedere. est implere. u. in ps. Oblitus
sum cor. pa. m. i. neglecti implere pre-
ceptum diuinum. Comedere. est de tra-
here. u. in paulo. Si in uicem mordetis
et comedatis. i. si in uicem detrahatis.

Confessio. est laudis. ut in euanglio
Confiteor tibi pater celi etc. Con-
fessio. est peccati. Confitebor aduersum me
in iustitiam meam dno.

Confusio. est bona. u. in parabolis.
Ist confusio. adducens glam.
Confusio. est mala. u. in parabol. e. g. fu-
sio adducens peccatum.

Consules. sunt uiri sci. u. in
Iob. sum consulibus etc. domine
.i. cum illis qui alius in te consilium prebet.
requiescerem.

Consiliarii. sunt doctores pui. u.
in iob. adducit consiliarios in
stultum finem. i. prauos doctores in
facilitate finite pmitti. Consiliarius
est xpc. u. in isaia. uocabitur nomen ei
consiliarius. qz hominibus uitam con-
siliium dedit. Consiliarii sunt scilicet
euanglii. ut in libro y.
Consiliarii regis d. i.
angli hominibus ad salutem consulunt
et dno seruietes.

Contentio. in bono. u. in euanglio.
Contentio. uitaie p angustam
portam. In malo. u. in paulo. Cum enim
sunt inter uos zelus et contentio.

Cor. est anima xpi. u. in ps. Cor

meum conturbatum est in me. i. tristis
est anima mea usq; ad mortem. Cor. sps
xpi. u. in ps. factum est cor meum tanquam cera
liqueficans. i. sapientia mea me crucifixo
manifestatur. Cor. ratio. u. in cantica.
Ego dormio. et cor meum uigilat. i. ab ex-
terioribus cesso. et interioribus p contempla-
tionem in rationem intendo. Cor. uolun-
tas. ut in ps. Et appropinquauit cor illi
qz secunda uoluntas dei in scripturis ap-
paruit. Cor. sublimis contemplatio.
u. in ps. Accendat homo ad cor altum
.i. sublimem apprehendat contemplationem
Cor. plan. u. in isaia. Loquimini ad cor
ierlm. i. ad summos platos ecclie. Cor.
sacerdotes sinagoge. u. in iob. Qui in uita
cor principum populi terre. qz dominus scilicet
populi iudaici ab bono in malum mutatus
pmissit. Cor. supbia hostis. u. in iob. Cor
ei indurabitur quasi lapis qz dicitur in sua
semper supbia induratur. Cor. calliditas
dicitur. u. in iob. Et cetera habet piscem.
et cor eius repone. qz dominus nequiciam
diaboli aperuit. et calliditatem ei libris
scis inuoluit. p corda cogitationes u.
in ps. Secutans corda et renes d. quia
ipse uidet et quid quisq; cogitat et quod que-
rit delectet.

Corpus. est persona xpi. u. in euanglio.
Ubi et cumq; fuerit corpus il. et c. et
aquile. qz u. est in xpc. scdm humanita-
tem. ibi erunt relectorum anime. Corp.
xpi. illud e. q. semel in patibulo erat
crucifixum. illud qd cotidie in misse-
rio e. immolatum. illud qd ei unctio
subiectum una fide illuminatum uno
est bapuzmate mundatum qd corpus est
scilicet ecclia.

Corpus est p̄m̄ ut inzech. Duabus alis
uelabant corpus suum .i. timore ip̄m̄ia
deleū p̄m̄ suum. Corpus corruptia ut
paulo. Quis me liberabit de corpore mortis
huius .i. de corruptione mortalitatis huius
Corpus multitudo reproborum .i. inob. Corp̄
illius q̄i scuta. q̄i reprobi in quib; habitat
d̄bl̄us in suis se p̄ctis excusant.

Cornus est predicator. ut iob. Quis
p̄parat coruo escam suam .i. quis dat
p̄dicatorem ū p̄sa possit inobediencia subire
torum. Cornus contumax qui libet ip̄o
ay ū in geneſi. Similit̄ coruum
qui non est reſus. q̄i proicitur ab eccl̄ia
procar. et contumax. et damnatur. Cornus
qui libet humilis. ut in cant̄s. Comeet
nigre q̄i coruus q̄i p̄li fideles qui ip̄o ca
piti iuhent. in oculis suis humiles sūt.
P̄ coruos. predicatores ū in p̄salobis. Et
diant eum corui de torrente .i. auferant
blasphemum predicatoris fluentis doc
trine resistentes. P̄ coruos. gentiles. ut
in ps̄. Et pulli coruorum inuocantib;
eum .i. filii gentium querentibus eum.

Corona est uictoria. ū in exodo.
facies sup̄ archam coronā auream
quia dñs fidelib; eccl̄ie in tentatione dat
uictoriam. Corona. conuentus ap̄torum
ū in ps̄. Posuisti in capite eī coronam ei .i.
dedisti in unio predicationis concordem
conuentum ap̄torum. Corona. multitudo
scōrū. ut in ps̄. Benedices corone a. b. tue
.i. dabis augmentum gr̄e multitudinis scōrū
scōrum. Corona premium regni ū in epl̄a
iacobi. Accipiet coronam uitae .i. p̄cipiet
et̄nitate glorie.